
             

 

令和７年５月２６日 

蒲郡信用金庫 

 

小坂井支店 リニューアルオープンのお知らせ 

 

 平素より蒲郡信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

 このたび当金庫小坂井支店は、令和７年５月２６日（月）にリニューアルオープンい

たしました。新店舗は、外壁タイルに「三河木綿」をモチーフとした模様を採用するな

ど、地域との繋がりを大切にしたデザインとなっております。また、店内には高さ約５

ｍのトップライトを設け、明るく快適な空間でお客様をお迎えいたします。 

 

 今後とも地域の皆様により快適にご利用いただける店舗づくりを目指し、職員一同努

めてまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  【建物概要】 

   ・構造：鉄骨造２階建 

   ・敷地面積：１,３９１㎡ 

   ・延床面積：５９９㎡ 

   ・来客用駐車場：１７台（旧店舗解体後の駐車場台数） 

                                      以上 

 

     


